octo. Cont. substant. solidae, macerentur per dies 8 in Spiritu Vini; tum cola, adde Olea aetherea et filtra.

ELIXIR PAEONIAE MYNSICHTT in capite rei cum Elixir epileptico TIMAEI congruit sed minus est accumulatum.

† ELIXIR seu ESSENTIA PAPAVERIS, Vinum Glycyrrhizae Thebaicum seu Opii crocatum Ph. Suecic.

Rec. Succ. Liquir., Croci, Opii pulv. \overline{aa} Scrup. quinque, Vini Hisp. Unc. decem Digere per quatuor dies et cola. — Ph. Suecic. pristina uti et Fennica Unc. semis Succ. Liquir. praescribunt, ceterum cum praecedente formula congruunt. — VAN MONS Opii et Croci \overline{aa} Drachm. quinque, Succ. Liquir. Unc. unam semis et Vini Mader. Unc. triginta praescribit.

ELIXIR PANCHYMACOGUM PURGANS

ZWELFFEL.

Rec. Cinnamomi opt. Unc. unam, Rad. Zinziber. Scrup. duos, Spic. Indic. Drachm. semis, L. Santalor. omu. \overline{aa} Drachm. unam, Cort. Aurant. et Citri rec. \overline{aa} Unc. unam, Macid. Drachm. duas, Fl. Violar., Borrage, Genistae \overline{aa} Pug. unum. Inc. et cont. digere brevi tempore cum Spirit. Junip. rect. Unc. sex, Spirit. Foenic. rect. Unc. tribus et Sp. Anisi rect. Unc. quindecim, tunc destillent e baln. Mariae ad siccitatem. Serva Spiritum et residuum; tunc Rec. K. Rhabarb. el. Unc. unam semis, Agarici albi Unc. unam, R. Mechoac. alb. Unc. duas, nigrae (R. Jalapp.) Drachm. decem, Turbith. albi et gummosi Unc. unam semis, Hermodactylor. Unc. unam, R. Polypod. querni et Asari \overline{aa} Drachm. tres, R. Helleb. nigri Drachm. septem, Cort. R. Enulae ppt. Drachm. sex, Fol. Sennae sine stip. Unc. unam semis, Sem. Ebuli Drachm. tres. Inc. et cont. affunde iterate Spirit. Vini rect., donec species penitus extractae sint, et abstrahe Spiritum ex tinctura in baln. Mariae ad extracti mellis liquidioris consistentiam, cui superior destillatus Spiritus superaffunditur, post debitam extractionem filtra. Si quid autem Extracti in intactum remanserit, denuo cum Spirit. Junip., Anisi et Foenic. \overline{aa} Unc. duabus, vel Spir. Vini simpl. Unc. sex tractandum; colaturae commisceatur. — Adhibetur cum Syrupo conveniente refrigerante commixtum.

† ELIXIR PAREGORICUM (ANGLICUM), asthmaticum seu antiasthmaticum, Tinctura Opii benzoica seu Camphorae composita sive Opii camphorata cum Acido benzoico, Tinctura sedativa seu alcoholica Opii et Acidi benzoici camphorata Ph. Borussic.

Rec. Opii pulv., Flor. Benzoës, Camphor., Ol. Anisi \overline{aa} Drachm. unam, Spir. Vini rect. Libr. duas. Miscere, digere, tunc filtra. — Liqueor laete flavo-fuscus, odore et sapore ingredientium. — Uncia una duo

circiter Grana Opii cum dimidio continet. — *Vis:* anodyna, resolvens, expectorans. — *Usus:* Per se datur guttatim et mixturis admisceatur.

Discrepant Pharmacopoeae in parando hoc Elixirio. — Ph. Hannover., Saxonica et Slesvico-Holsat. cum illa formula congruunt. — Ph. Londin. Opii, Flor. Benzoës \overline{aa} Drachm. unam, Camphor. Scrup. duos et Spir. Vini rect. Libr. duas et semis praescribit. — Ph. Edinb. Libr. duas Spir. Vini praescribit, ceterum ut praecedentis. — Ph. Dublin. insuper Ol. Anisi Drachm. unam addit, ceterum pariter ac Ph. Londin. — Disp. Lipiaci et Ph. Suecic. formulae cum hac congruunt. — Ph. Americana praeterea Extr. Liquir. Unc. semis et Mell. desp. Unc. duas addit, ceterum uti Ph. Dublin. (V. etiam Elixir antiasthmaticum p. 286.)

ELIXIR PAREGORICUM EDINBURGENSIUM seu Scoticum, Tinctura Opii ammoniata seu Benzoatis Ammoniacae composita, Alcohol cum Benzoate Ammoniacae compositus seu ammoniacalis opiatas Ph. Edinb.

Rec. Flor. Benzoës, Croci \overline{aa} Drachm. tres, Opii Drachm. duas, Ol. Anisi Drachm. semis, Spir. Sal. Ammon. vinosi (Ph. Ed.) Unc. sedecim. M., digere per 7 dies et filtra. — Uncia una hujus Elixirii octo fere Opii Grana continet. — Ph. Belgica Croci Drachm. quinque in Sal. volat. oleosi Sxlviii Unc. quatuor per 2 dies digeri et in colat. solvi praescribit Flor. Benzoës Scrup. quinque et Opii dep. Drachm. duas, iterum per 2 dies digeri, filtrari, et residuo infundi Spir. Sal. Ammon. vin. Unc. duas, denuo per 24 horas digeri, colari, in colatura solvi, quod in filtro remanserit, et post aliquot horas filtrari, tunc colaturis commixtis admisceatur Ol. Anisi Catt. triginta duas. — CADET et PIERQUIN Opii sicci Drachm. duas et Flor. Benzoës Unc. semis in Spir. Sal. Ammon. vin. Libr. una per 5 dies digeri et filtrari suadent. (V. etiam Tinctura.)

ELIXIR PAREGORICUM seu Tinctura Opii camphorata Ph. Lusit.

Rec. Opii dep. Drachm. unam, Camphor. Scrup. duos, Spir. volat. arom. Unc. quatuor, Spir. Vini rect. Libr. unam. Macerata per 4 dies in vase clauso tinctentur. (V. etiam Spiritus ammoniatus et Tinctura anodyna ammoniacalis.)

ELIXIR PECTORALE ANGLICUM v. Elixir pectorale WEDELI p. 296.

ELIXIR PECTORALE BALSAMICUM Ph. Hamb. p. p. — Solutio est Extr. Myrrhae aquosi in Elixir pector. simplicis Unc. quatuor. (V. etiam Elixir balsamicum pectorale p. 289.)

ELIXIR PECTORALE BAIERI.

Rec. Rad. Liquir., Cort. Chinae \overline{aa} Unc. unam, Rad. Ireos, Hb. Trifol. fibrin. \overline{aa} Drachm. sex, Rad. Enulae Drachm. quinque, Hb. Hyssopi, Hederae terr. \overline{aa} Manip. duos, Gummi Ammon., Styrac. Calam., Miliped. ppt., Sem. Anis. stell., Croci \overline{aa} Unc. semis, Spiritus Vini rectif. v. Spirit. Anisi q. s. ut fiat l. a. Elixir.